KNUSEL 300 DF

Sempeter, dne 29. oktober 2004

1 KNUSEL 300 DF



735.03.000.0 + KNUSEL NADGRADNJA

Stevilka. |:: Kataloska Stevilka T
Broj | Kataloski broj . G o i co - | Komada
Bild | Ersatzteilnummer Naziv dela iv dijela - Benennung Description Menge
Fig. | Spare Part Number S e Quantity

1 153844503 Disk var. Disk zav. Scheibe schw. Disc 5
2 155830201 Disk desni var. Disk desni zav. Scheibe rechts schw. Disc RH 1
3 154155906 Prirobnica desna Desna prirubnica Flansche links Flange right 2
4 154156004 Prirobnica leva Leva prirubnica Flansche rechts Flange left 2
5 155378003 OhiSje lezaja Kuciste leZaja Lagergehause Bearing housing 2
6 155378405 Zobnik 3-25/4 Zupcanik 3-25/4 Zahnrad 3-25/4 Gear 3-25/4 7
7 154054105 Zobnik 3-35/4 kpl. ZupGanik 3-35/4 kpl. Zahnrad 3-35/4 Gear 3-35/4 2
8 154007514 Zobnik 3-35/4 Zupcanik 3-35/4 Zahnrad 3-35/4 Gear 3-35/4 2
9 152148303 Zica varovalna Osiguravajuca Zica Sicherungsdraht Wire safety 50
10 154159500 Gred 1 var. Osovina 1 zav. Welle 1 schw. Shaft 1 1
1 155830309 Disk levi var. Disk levi zav. Scheibe links schw. Disc LH 1
12 154159706 Gred 2 var. Osovina 2 zav. Welle 2 schw. Shaft 2 1
13 155377308 Prirobnica leva Leva prirubnica Flansche rechts Flange left 1
14 154155103 OhiSje korita var. Kugiste korita zav. Troggehduse schw. Housing 1
15 154155005 Pokrov korita var. Poklopac korita zav. Trogdeckel schw. Trough cover 1
16 155377807 Ohisje lezaja Kucidte leZaja Lagergehduse Bearing housing 5
17 154160106 Tecaj var. Rukavac zav. Angel schw. Neck 2
18 153848607 Pokrov Poklopac Deckel Cover 2
20 153860101 Pusa 4-35/42,4-9 Caura 4-35/42,4-9 Buchse 43-5/42,4-9 Sleeve 4-35/42,4-9 17
21 154008503 Trak 1 var. Veza 1 zav. Band 1 schw. Band 1 4
22 154009405 Drsnik desni var. Kliza¢ desni zav. Schieber rechts schw. Slider right 1
23 154008601 Trak 2 var. Veza 2 zav. Band 2 schw. Band 2 1
24 154106808 Trak levi var. Veza leva zav. Band links schw. Band left 1
25 153860600 Vijak 5-M10x25 Vijak 5-M10x25 Schraube 5-M10x25 Screw 5-M10x25 28
26 153860708 Vijak 7-M10x25 Vijak 7-M10x25 Schraube 7-M10x25 Screw 7-M10x25 14
27 153860806 Vijak 7-M10x35 Vijak 7-M10x35 Schraube 7-M10x35 Screw 7-M10x35 14
28 153860904 Vijak 7-M10x40 Vijak 7-M10x40 Schraube 7-M10x40 Screw 7-M10x40 24
29 154152703 Vijak M14 levi Vijak M14 levi Schraube M14 links Screw M14left 4
30 150429307 NoZ desni Desni noz Messer rechts Knife right 6
3 154005516 Vijak noZa-pocmjeno Vijak noza Messerschraube-Schwarze Knife screw 14
32 150429209 Noz levi Levinoz Messer links Knife left 8
33 151159506 Podlozka 35,2/46-1 Podloska 35,2/46-1 Scheibe 35,2/46-1 Washer 35.2/46-1 19
34 1565377709 Pusa Caura Biichse Sleeve 1
36 150406000 LeZaj KR6207-2RS Lezaj KR6207-RS Lager KR6207-2RS Bearing KR6207-2RS 2
37 159165414 Lezaj KR6307-2RS C3 LeZaj KR6307-2RS C3 Lager KR6307-2RS C3 Bearing KR6307-2RS C3 7
38 159165434 Lezaj KR 6307 C3 LeZajKR 6307 C3 Lager KR 6307 C3 Bearing KR 6307 C3 7
39 155377601 Pusa Caura Biichse Sleeve 6
40 150429502 LeZaj KR6209-2RS C3 LeZaj KR6209-2RS C3 Lager KR6209-2RS C3 Bearing KR6209-2RS C3 2
41 150158715 LeZaj KR 6207 NC3 LeZaj KR 6207 NC3 Lager KR 6207 NC3 Bearing KR 6207 NC3 17
42 000236505 Vskoénik N 72 Uskocnik N 72 Sicherungsring N 72 Circlip N 72 2
43 154159902 Matica 1-M33x1,5 desna Navrtka 1-M33x1,5 desna Mutter 1-M33x1,5 rechts Nut 1-M33x1,5 right 1
44 159108805 Tesnilo osno 50x72x8 Osovinski zaptivak 50x72x8 ~ Wellendichtring 50x72x8 Oil seal 50x72x8 7
45 154160008 Matica 1-M33x1,5 leva Navrtka 1-M33x1,5 leva Mutter 1-M33x1,5 links Nut 1-M33x1,5 left 1
46 153912207 Pokrov var. Poklopac zav. Deckel schw Cover 5
47 154009307 Drsnik levi var. Kliza€ levi zav. Schieber links schw. Slider left 1
48 154152400 Vijak M14 desni Vijak M14 desni Schraube M14 rechts Screw M14right 3
49 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 5
50 150393407 Vijak M10x30 levi Vijak M10x30 levi Schraube M10x30 links Screw M10x30 left 2
51 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2
52 159444504 Vijak M12x20 Vijak M12x20 Schraube M12x20 Screw M12x20 20
53 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 8
54 154009209 Drsnik var. Kliza¢ zav. Schieber schw. Slider 5
55 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 72
56 000228408 Podlozka vzmetna B10 Podloska opruzna B10 Federscheibe B10 Washer B10 77
57 000228603 Podlozka vzmetna A12 Podloska opruzna A12 Federscheibe A12 Washer A12 16
58 000224206 Podlozka A10 Podloska A10 Scheibe A10 Washer A10 8
59 159068402 Tesnilo O 34/40x3 Zaptivac O 34/40x3 ORing 34/40x3 O Ring 34/40x3 7
60 154007417 Zobnik 3-27/4 Zupcanik 3-27/4 Zahnrad 3-27/4 Gear 3-27/4 15
63 154106906 Trak 11 var. Veza 11 zav. Band 11 schw. Band 11 1
64 154015504 Cev vertikalna (Pogon) Standrohr (Antrieb) Tube — vertical (input)

65 154015906 Pogonska gred Antriebswelle Motor shaft

66 000256608 Zatiéni vijak Stiftschraube Stud
67 154016102 Pusa 35x42,4-15 Biichse 35x42.4-15 Sleeve
69 150411003 Lezaj prirobnicni 2207 2RS Pendellager 2207 2RS Bearing
70 154016200 Pusa 45x42.4-39 Biichse 35x42.4-39 Sleeve
71 000237602 Vskocnik A35 Seegerring A35 Circlip A35

72 154017904 Cev vertikalna desno zg. Standrohr rechts oben Tube vertical RH up

73 153848000 Pusa Lagernocken Sleeve

74 150230306 Vijak M18x1,5 Vijak M18x1,5 Schraube M18x1,5 Screw M18x1,5 1
75 155376407 PloS¢a drsna Klizna plo¢a Gleitplatte Topping skid 7
76 150275400 Matica VM10 Navrtka VM10 Mutter VM10 Nut VM10 17

OPOMBA:

KOSILNI GREBEN MAZAN Z OLJEM HYPENOL SAE 90; 3L
KOSIONI GREBEN MAZAN SA ULJEM HYPENOL SAE 90; 3 L
MAHBALKEN WIRD MIT GETRIEBEOL HYPENOL SAE 90 GESCHMIERT.
CUTTER BAR IS LUBRICATED BY GEARBOX OIL HYPENOL SAE 90.

KNUSEL 300 DF




Fig. D
MAHBALKEN WIRD MIT GETRIEBEOL HYPENOL SAE 90 GESCHMIERT.

CUTTER BAR IS LUBRICATED BY GEARBOX OIL HYPENOL SAE 90.

Bild D

Slika D

735.03.000.0 + KNUSEL NADGRADNJA

KOSILNI GREBEN MAZAN Z OLJEM HYPENOL SAE 90; 3L
KOSIONI GREBEN MAZAN SA ULJEM HYPENOL SAE 90; 3L

NOILOTHIG ONIMOW
ONNLHOMHYNI®
IPNSOM ¥3FNS

07\ ——
IPNSOM YIS ‘1‘
. , 14 .
D (% //l <7
o Wg \® _
e

B - A g
pT-
T

o

15

&2 — /1

£e

w

3275

ONVONIT L 16— ﬂll 97

dQOHA
LU £EG =t

1NdNI - 95—¢ T e ——pqg
2vin (_ o d—0s

KNUSEL 300 DF



